
UCHWAŁA NR 422/XVII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 102/VI/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty, stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz ryczałtowej stawki za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe zmienionej 

Uchwałą nr 217/IX/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 maja 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 i art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 4 w związku z art. 6c ust. 2b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale nr 102/VI/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności oraz ryczałtowej stawki za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r. poz. 3261) zmienionej 
Uchwałą nr 217/IX/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., 
poz. 7246) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §3 ust. 1 wprowadzenie do określenia stawki opłaty otrzymuje brzmienie:

„Ustala się stawkę za pojemnik o określonej pojemności od właścicieli nieruchomości, które w części 
stanowią nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:”;

2) w §3 ust. 2 wprowadzenie do określenia stawki opłaty otrzymuje brzmienie:

„Ustala się stawkę za pojemnik o określonej pojemności od właścicieli nieruchomości, które w części 
stanowią nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:”;

3) uchyla się §4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: EE08BE4A-DE1A-4161-BEA1-5CEE01273268. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EE08BE4A-DE1A-4161-BEA1-5CEE01273268. Podpisany Strona 2




